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Norsk Sportsvogn Klubb (NSK) arrangerer for 26. år på rad Vårmønstringen! 
 
Norsk Sportsvogn Klubb har gleden av å invitere til vårmønstring for alle sportsvognseiere og 
andre interesserte. Vårmønstringen er NSKs største aktivitet i løpet av sesongen, og er å anse 
som 'vårsleppet' for sportsvognentusiaster. Dette skjer søndag 11. mai fra kl. 11:00. Årets 
arrangement er i år som i fjor på Øvrevoll Galoppbane i Bærum. Tidligere har arrangementet 
vært på Bogstad Camping. 

I fjor hadde vi godt over 500 biler innom, og i år satser vi på nydelig vær, og vi regner med 
oppmøte av langt flere biler og 2000-3000 tilskuere. Vi kan skilte med biler av omtrent alle 
merker som kan klassifiseres som sportsvogner, Porsche, Ferrari, gode gamle engelskmenn 
som Morgan, Austin Healey, Triumph og MG, for ikke snakke om noen spenstige 
eksemplarer av Lotus og Caterham Super Seven og mye, mye mer. Det er blant annet 
engelske, japanske, tyske og italienske juveler som vises frem av sine stolte eiere. 

På Vårmønstringen blir det bl.a. foretatt en defilering av noen utvalgte sportsvogner, kåring 
av "langveisfareren" - d.v.s. den deltager som har kjørt lengst for egen maskin for å delta på 
Vårmønstringen og årets sportsvogn. 

Det er ikke nødvendig å eie/disponere en sportsvogn for å komme. Det er interessen for biler 
generelt og sportsvogner spesielt som er fellesnevneren for klubben. 

Benytt anledningen til å komme og se, søndag 12. mai klokken 11.00 på Øvrevoll 
Galoppbane. 

Adgang kr. 50,- pr. person - parkering til over 700 biler. 

 

Norsk Sportsvogn Klubb ble stiftet i 1977 som en formell videreføring av Norsk TR-register. 
På det tidspunktet var det ca. 25 medlemmer som var kjent som sportsvogns-entusiaster. 
Dette har etterhvert øket, slik at klubbens medlemsmasse i dag teller i overkant av 1000 
medlemmer. Antall biler som våre medlemmer har ligger på ca. 950. 
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Henning Hansen (Styremedlem) Morten Aanonsen (Formann) 
Mobiltlf.: 9202 6117 Mobiltlf.: 9302 9092 
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